ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Морозовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2018 № 177

О внесении изменений в муниципальную программу Морозовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие

социально-экономического потенциала Морозовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением

Администрации Морозовского сельского поселения «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ Морозовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их

формирования и реализации» №140 от 28.08.2013

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В паспорте Муниципальной программы пункт «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее

реализации», в тексте Муниципальной программы пункт «Объем и источники

финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации,

обоснование потребности в необходимых ресурсах» изложить в новой

редакции:

«Общие расходы бюджета Морозовского сельского поселения на

реализацию муниципальной программы составят 85 178 362,44 рублей, в том

числе по годам:

в 2014 году – 12 022 635,46 рублей;

в 2015 году – 11 776 598,61рублей;

в 2016 году – 10 260 193,26 рублей;

в 2017 году – 18 710 324,80 рублей;

в 2018 году – 11 619 744,63 рублей;

в 2019 году – 7 019 915,28 рублей;

в 2020 году – 6 896 125,20 рублей;

в 2021 году – 6 872 825,20 рублей.

Из общего объема расходы бюджета Морозовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области  за счет налоговых и

неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера составят 73 369

629,67 рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 11 026 034,46 рублей;

в 2015 году – 9 477 867,12 рублей;

в 2016 году – 9 059 891,86 рублей;

в 2017 году – 13 717 515,32 рублей;

в 2018 году – 10 081 415,23 рублей;

в 2019 году – 6 765 437,28 рублей;

в 2020 году – 6 632 384,20 рублей;

в 2021 году – 6 609 084,20 рублей.

Из общего объема расходы бюджета Морозовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области  за счет целевых средств

Областного бюджета составят 11 033 016,80 рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 996 601,00 рублей;

в 2015 году – 1 557 070,00рублей;

в 2016 году – 1 166 246,92 рублей;

в 2017 году – 4 992 809,48 рублей;

в 2018 году – 1 538 329,40 рублей;

в 2019 году – 254 478,00 рублей;

в 2020 году – 263 741,00 рублей;

в 2021 году – 263 741,00 рублей.

Объем финансирования муниципальной программы позволит решить

поставленные задачи перед Администрацией Морозовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области и достичь

ожидаемых результатов.».

2. В паспорте подпрограммы «Развитие социально-культурного

потенциала Морозовского сельского поселения» Муниципальной программы

пункт «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам ее реализации», в тексте подпрограммы «Развитие социально-

культурного потенциала Морозовского сельского поселения» Муниципальной

программы пункт «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Общие расходы бюджета Морозовского сельского поселения на

реализацию подпрограммы составят 10 108 056,56 рублей, в том числе по

годам:

в 2014 году – 1 538 405,00 рублей;

в 2015 году – 736 277,30 рублей;

в 2016 году – 1 148 856,91 рублей;

в 2017 году – 5 124 007,48 рублей;

в 2018 году – 1 167 509,87 рублей;

в 2019 году – 131 000,00 рублей;

в 2020 году – 131 000,00 рублей;

в 2021 году – 131 000,00 рублей.

Из общего объема расходы бюджета Морозовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области  за счет налоговых и

неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера составят 9 132 394,67

рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 1 538 405,00 рублей;

в 2015 году – 147 255,81 рублей;

в 2016 году – 1 148 856,91 рублей;

в 2017 году – 5 124 007,48 рублей;

в 2018 году – 780 869,47 рублей;

в 2019 году – 131 000,00 рублей;

в 2020 году – 131 000,00 рублей;

в 2021 году – 131 000,00 рублей.

Из общего объема расходы бюджета Морозовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области  за счет целевых средств

Областного бюджета составят  386 640,40 рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 0,00 рублей;

в 2015 году – 0,00 рублей;

в 2016 году – 0,00 рублей;

в 2017 году – 0,00 рублей;

в 2018 году – 386 640,40 рублей;

в 2019 году – 0,00 рублей;

в 2020 году – 0,00 рублей;

в 2021 году – 0,00 рублей.»

3. В паспорте подпрограммы «Поддержка дорожного хозяйства

Морозовского сельского поселения» Муниципальной программы пункт

«Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее

реализации», в тексте подпрограммы «Поддержка дорожного хозяйства

Морозовского сельского поселения» Муниципальной программы пункт «Объем

финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить

в новой редакции:

«Общие расходы бюджета Морозовского сельского поселения на

реализацию подпрограммы составят 5 044 775,55 рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 1 205 020,98 рублей;

в 2015 году – 0,00 рублей;

в 2016 году – 1 509 819,60 рублей;

в 2017 году – 492 638,00 рублей;

в 2018 году – 595 257,64 рублей;

в 2019 году – 407 843,11 рублей;

в 2020 году – 417 098,11 рублей;

в 2021 году – 417 098,11 рублей.

Из общего объема расходы бюджета Морозовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области  за счет налоговых и

неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера 3 536 963,63 рублей,

в том числе по годам:

в 2014 году – 505 020,98  рублей;

в 2015 году – 0,00 рублей;

в 2016 году – 702 007,68 рублей;

в 2017 году – 492 638,00 рублей;

в 2018 году – 595 257,64 рублей;

в 2019 году – 407 843,11 рублей;

в 2020 году – 417 098,11 рублей;

в 2021 году – 417 098,11 рублей.

Из общего объема расходы бюджета Морозовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области  за счет целевых средств

Областного бюджета составят 1 507 811,92 рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 700 000,00 рублей;

в 2015 году – 0,00 рублей;

в 2016 году – 807 811,92 рублей;

в 2017 году – 0,00 рублей;

в 2018 году – 0,00 рублей;

в 2019 году – 0,00 рублей;

в 2020 году – 0,00 рублей;

в 2021 году – 0,00 рублей.».

4. В паспорте подпрограммы «Управление муниципальной

собственностью Морозовского сельского поселения» Муниципальной

программы пункт «Объемы и источники финансирования подпрограммы в

целом и по годам ее реализации», в тексте подпрограммы «Управление

муниципальной собственностью Морозовского сельского поселения»

Муниципальной программы пункт «Объем финансовых ресурсов, необходимых

для реализации подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Общие расходы бюджета Морозовского сельского поселения на

реализацию подпрограммы составят 1 765 365,19 рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 137 088,98 рублей;

в 2015 году – 100 550,19 рублей;

в 2016 году – 123 130,32 рублей;

в 2017 году – 77 462,50 рублей;

в 2018 году – 1 267 133,20 рублей;

в 2019 году – 50 000,00 рублей;

в 2020 году – 5 000,00 рублей;

в 2021 году – 5 000,00 рублей.

Из общего объема расходы бюджета Морозовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области  за счет налоговых и

неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера составят 865 365,19

рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 137 088,98 рублей;

в 2015 году – 100 550,19 рублей;

в 2016 году – 123 130,32 рублей;

в 2017 году – 77 462,50 рублей;

в 2018 году – 367 133,20 рублей;

в 2019 году – 50 000,00 рублей;

в 2020 году – 5 000,00 рублей;

в 2021 году – 5 000,00 рублей.

Из общего объема расходы бюджета Морозовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области  за счет целевых средств

Областного бюджета составят 900 000,00 рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 0,00 рублей;

в 2015 году – 0,00 рублей;

в 2016 году – 0,00 рублей;

в 2017 году – 0,00 рублей;

в 2018 году – 900 000,00 рублей;

в 2019 году – 0,00 рублей;

в 2020 году – 0,00 рублей;

в 2021 году – 0,00 рублей.».

Глава сельского поселения        Н.В. Матвеев